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315‘Iu1y, 2019

To

The Corporate Relationship Department,

Bombay Stock Exchange,
Dalal Street, Mumbai - 400 001

Dear Sir/ Madam,

Sub.: Un-audited Financial Results for the Quarter ended 30‘“ luneI 2019 along
with Limited Review Report.

Pursuant to the Regulation 33(3) (a) of the Securities and Exchange Board of India

(Listing Obligations and Disclosure Requirements) Regulations, 2015, enclosed

herewith please find the Un-audited Financial Results for the quarter ended

30'‘1 June, 2019 along with Limited Review Report.

Thanking you.

Yours faithfully,

Membership No: AC5 45271

Encl.: a/ a.
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K. S. AIYAR & CO

CHARTERED ACCOUNTANTS

# F-7 Iaxxni Mills

Shaku' Mills Lane (Off Dr E Moses Rd)
Mahalaxmi Mumbzi 400011 India

Tel : 91 22 2493 2502 / 6655 1770

Fax : 91 22 6655 1774

Grams : VERIFY

stAiyflLCOm

Mail@KSAJyu.com

The Board of Directors,

Walchand Peoplefirst Limited

1, Construction House,
5. Walchand Hirachand Marg,
Ballard Estate, Mumbai-400 001

RE: LIMITED REVIEW OF THE UNAUDITED FINANCIAL RESULTS FOR THE QUARTER

ENDED JUNE 30, 2019.

1. We have reviewed the accompanying statement of unaudited financial results of Walchand

Peoplefirst Limited (the “company”) for the quarter ended on June 30. 2019 together with the

notes there on (the “Statement”). This statement has been prepared by the Company pursuant to

Regulation 33 of the Securities and Exchange Board of India (Listing Obligations and Disclosure

Requirements) Regulations, 2015 (as amended) including relevant circulars issued by the SEBl

from time to time and has been initialed by us for identification purposes

This statement is the responsibility of the Company‘s Management and has been prepared in

accordance with the recognition and measurement principles laid down in Indian Accounting

Standards (Ind AS) 34 "Interim Financial Reporting" prescribed under Section 133 of the

Companies Act, 2013 read with the relevant rules issued thereunder and other accounting

principles generally accepted in India and has been approved by the Board of Directors. Our

responsibility is to issue report on this Statement based on our review.

We conducted our review in accordance with Standard on Review Engagements (SRE) 2410.

“Review of Interim Financial Information Performed by the Independent Auditor of the

Entity” issued by the Institute of Chartered Accountants of India. This Standard requires that we

plan and perform the review to obtain moderate assurance as to whether the statement of financial

results is free of material misstatement. A review is limited primarily to inquiries of company

personnel and analytical procedures applied to financial data and thus provide less assurance than

an audit. We have not performed an audit and accordingly, we do not express an audit opinion.

Based on our review conducted as above, nothing has come to our attention that causes us to

believe that the accompanying statement of unaudited financial results prepared in accordance with

Ind AS i.e. applicable accounting standards and other recognized accounting practices and policies

has not disclosed the information required to be disclosed in terms of Regulation 33 of the SEBI

Offices also at

Chennai Kolkata

Bangaluru Coimbatore Hyderabad



K. S. AIYAR & CO

CHARTERED ACCOUNTANTS

(Listing Obligations and Disclosure Requirements) Regulations, 2015 including the manner in

which it is to be disclosed, or that it contains any material misstatement.

For K. S. Aiyar & Co.

Chartered oun ants

g1 trati n No.

)/00186W

Place: Mumbai, (Membership No. 38934)
Date: July 31, 2019 UDIN No. 19038934AAAAAR8648
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WALCHAND PEOPLEFIRST LIMITED

CIN: L74140MHI920PLC00079]

Regd Office' 1 Construction house. 5 Walchand Hiraehand marg. Ballard Estate Munibai - 400001.

Website . www walchandpeoplefirslcom. Email. kajll@walcliandgroup.com.

Te1.:022-67818181, Fax‘OZZ-22610574

Extract at Statement at Unaudited Financial Results for the period ended June 30, 2019

Rs. In Lakhs

Sr.
Particulars

Quarter ended Quarter ended Quarter ended Year ended

No‘ 10.06.1019 31.03.2019 10061018 31.03.2019

Unaudited Unaudited Unaudited Audited

1 Total Income from Operations (Net) 438,7] 551 09 603 88 2547.55

2 Net Profit / (Loss) for the period (before Tax, Exceptional and / or

Exmmm‘m’w “”“5’
(1 IE :1 1) (104 68) 20.04 96.90

3 Net Profit / (Loss) for the period before Tax (after Exceptional and / or

Emm‘l'wy “em”
(118.31) (104 68) 2004 96,90

4 Net Profit / (Loss) for the period afler Tax (aflei‘ Exceptional and / or

EX‘W‘G‘MW “9““)
(125.99) <70 81) 15 50 89.15

5 Total Comprehensive income for the period (afier tax) (126 91) (72 55) 15,19 86.49

6 Paid up Equity Share Capital - Face Value Rs. 10/. each
290 39 290 39 290 39 290 3g

7 Eamings Per Share (Before extraordinary items) (ofRs 10/— each)

Basic & Diluted for the period: (in Rs.) (434) (2 44) 0 53 3 07

Earnings Per Share (afier extraordinary items) (urns. 10/- each)
Basic & Diluted for the period: (in Rs) (4.34, (2 44) 0 53 3 [17

Notes:

Place: Mumbai

2 July 31, 2019Date

The above is an extract ofthe detailed format ofquanerly financial results filed with the stock exchange under Regulation 33 ofthe SEEl

(Listing and other dtSClDSure requirements) Regulations, 2015. The full format ofitie quarterly financial results is available on the stock

exchange website www.bseindia.com and Company's website www.wa1chandpeop1ctirsi.corn

This statement has been prepared in accordance with the Companies (lndian Accounting Standards) Rules. ZOlS (Ind AS) prescribed under

Section 133 of the Companies Act. 2013 and other recognised accounting practices and policies to the extent applicable

Effective 1stAprr1, 2019, the Company has adopted lnd AS 116, "Leases" using the Modified Retrospective Transition Method. in terms of

this method, the cumparanves have not been retrospectively adjusted, As a result of the adoption. the Company has recognised lease liability

amounting to Rs 260.46 Lakiis and Right to Use Assets amounting to Rs, 230.47 Lnklts as on 30th June, 2019 The retained earnings as at lst

April, 2019 have decreased by Rs 20 12 Laklis (net oftaxes) and in the Statement ut‘Profit and Loss for the current qiianer Rs 13 32 Lakhs

and Rs. 4.89 Lakhs have been accounted as Depreciation and Finance cost respectively instead ofLease rentals ofRs 16.] l Laklis

The above results for the quaiter ended June 30, 2019 have been reVicwcd by the Audit Committee and were taken on record by the Board of

Directors at its meeting held on July 31, 2019.

The company tias a single segment namely "Training". Therefore the company’s business does not fall under dilTerent operating segments as

defined by Ind AS - 108.

Previous quaner / previous period figures have been regrouped / rearranged wherever necessary.

By the order nithe Board

Chairperson a Man.

DIN No. 00068433
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WALCHAND PEOPLEFIRST LIMITED

STATEMENT OF UNAUDITED FINANCIAL RESULTS FOR THE PERIOD ENDED JUNE MI, “"9

Rs. 1n Lnldu

For Qnmer ended For Qulner ended For Qumer ended For Year ended

PARTICULARS June 30. 2019 Much 31. 1019 June 30. 20“ March 31. 10”

Unludlled Unludiled Urn-nailed Audired

Revenue

Revenue l'mm Operations 438 71 551 09 60} 38 1.547 55

Olher mcome 6165 31 91 3010 147 63

Toul Revenue 500.36 534110 633.91 1,6953:

Expense:

Employee benefit expenses :95 39 422 12 m 49 1,513 52

Rolnlh'lnd rclalcd axpcnscs SZ 71 35 78 55 16 265 15

Odwx Openlmg Expcnwl 81 20 I22 94 86 44 4‘33 23

Fmance Com 5 27 I 15 0 62 3 06

Depreclatlon and amomsatlan expenses 21,02 10 34 9 J9 39 KG

0‘15“ EXPc'm‘S 63 03 96.35 77 85 343 44

Tunl Exptnxes 618,67 on.“ 613.14 1,593.33

PROFIT BEFORE TAX (11:.31) (104.68) 20.04 96.90

Tu Expenxes

Cnrrenr Tax . (411 :3) x a: 20 03

Income tax earheryears 1 31 0,11 - (19.00)

Deferred lax 5 37 a 75 (4 03) e 72

PROFIT AFTER TAX (125.99) (mall 15.50 INS

OTHER COMPREHENSIVE INCOME (NET OF TAX) (0 92) (1 74) (0 31) (2 66)

TOTAL COMPREHENSIVE INCOME (126.91) (7155) 15119 86.49

Paid up eqniry shire clpilul

(Flve value - Rs. Ill/- per Illnrel 290 39 290 39 290 39 290 J9

EARNING PER EQUITY SHARE (4 34) (2 4b) 0 53 3 07

Equny shares ofpar value Rs 10/— each

Basra and Dlluled (In Rs)

NOTES:

1 Thls stalemenl has been prepared "1 accordance Wllh [he Cnmpsnles Ilndlan Accounlmg Sundxrds) Rules. 2015 (Ind AS) prescribed under Secllnn 133 of Ih:

Campames Act, 2013 and olher recogmsed accounting pracrrees and pollcies re rlre exlenl appllcable

Errecnve Isl ApnI, 2019‘ rlre Company has adapted Ind AS 116, “Leases" 115mg rne Modlfied Rerrospeenve Trsnsnren Melhod 1n renns cflhls melhod rlre

comparanves have nol been relmspecuvely udjusled As a resnlr orrlre adopllcnv 111: Company has reeegmsed lens: menny ammlnllng lo Rs zen 45 Lakhs and

Rrgln In Use Asset; amounllng to Rs 230 47 Lakhs as on 30th June, 2019 The retained eemrngs as al Is! Annl. 2019 have decreased by Rs 20 12 Lakh: (lie! of

nuts) and In \h: Slalemem uf Profit and Loss for the current quaner Rs 13 32 Lakhs and Rs 4 E9 Lukhs have been acwunled as Deprecla‘lnn and Flnance coil

respecnvely rnsrend ofLease rentals arm, 16 11 Lakhs

J The above resuhs for Ihe quaner ended June 30, 2019 have been levlewed by lhe Audll Commmee and were taken an record bythe Board of Dlreclors al 1L; meellng

held on July SI. 2019

4 The company has s slngle segment nsrnely “Tralnlng” Therefore Ihe company‘s lnrsrness does nor fall under drlrerenreperarmg segnenrs es defined by Ind AS — 1011

1:- prevmns quaner 1 prevlons perlod figures have been regrouped 1 lemanged wherever necessary

By the order nl'llle Bond

I l’ .IHA)

Chlir erson A: Mull-in Direclor

Flue : Mlllllbli

Dull : July 51. Zfll9


